
 

 

 

                                                          

                          ZARZĄDZENIE Nr  34  
                                                                             
                                Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                       z dnia 30.03.2016 roku 

 

 
        w sprawie: powołania komisji do obmiaru drewna  pozyskanego zgodnie z umową 

                          1/2016 zawartą w dniu 02.02.2016r. 

 

        Na podstawie art.7 ust.12 oraz art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o 

samorządzie gminnym zarządzam co następuje: 

 

§1.Powołuje komisję do obmiaru drewna pozyskanego zgodnie z umową 1/2016 w składzie: 

 

        - Jan Roszko – Gmina Ryn, Przewodniczący Komisji. 

        - Aleksander Szczepański – Gmina Ryn 

        -  Wykonawca robót – Usługi Leśne Jacek Dąbkowski, Młynowo 20, 11-700 Mrągowo. 

 

§2. Komisja dokona obmiaru pozyskanego drewna zgodnie z zawartą umową. 

 

§4. Komisja przeprowadzi obmiar drewna do dnia 04.04 .2016r. 

 

§5 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


